possessio*rum* suarum datur occasio nisi quod non est de  
cardim. ar. in. l. conuenire. s. de pac. dota. Itē spoli-  
atio post suam offendit et obfuscat notoritatem poe-  
dantis suae propter conditōem ex. l. si q̄ in tantū non  
sic spoliatio facta ante suam cū nondū futata. et fieri  
effici sequit̄ do. an. op̄. Iun. hic. Et certe hoc di-  
ctum videat equum tamē contraria videt de iure vesti-  
us si q̄ recte ponderebant hoc. et rōmen. c. ad di-  
cimas. de resili. spo. li. vi. nam p̄mo negari nō potest  
quā si admittat in dictū possessorum partiat i exten-  
sione iudicium p̄petrat. cū sententia adhuc non fu-  
ne mandata ex econtōni. et iudicium possessorum prem-  
let. ergo p̄petrata ut hic nec verum ē q̄ spoliatio ob-  
scenit suam. q̄ hoc falso est cum sua iudicatio  
tōrum eius respectu futuri ipsi. ut in. c. h. et in. c. t. iude-  
coba. de. et multe. et exēdit ad possessionem denod  
quidam per aduersariū. ut pbatur i. l. iij. s. d̄ p̄t-  
hēre. et l. si a te. in. p̄. s. de excep. rā iudi. et q̄ dī  
in. c. exēlata de iudi. nec p̄sumitur acquisitio iuris  
vis contra notoritatem. ut in. c. ad decimas. neq̄ su-  
mis desertio iuris acquisitio. sui petitiō dominii. ino-  
scend dñs semp p̄sumitur dñs ut. l. sive. L. de pba.  
t. c. cum venerabilis. de excep. Itē sicut in casu. c. ad  
decimas. non agitur possessorio p̄ spoliatiō facta  
post dispōen iur. cōis. qd̄ qđem ius cōt̄ iaz antiqui  
lunis temporibus emanavit. nec p̄sumit ad illū dic-  
tum acquisitio noui iuris licet acquiri potuisse. it.  
.c. dicit ep̄. de pben. li. vi. ita et in casu nostro non d̄  
p̄sumi acquisitio noui iuris post sententiā. maxime d̄  
recentia latam. ino sententia remanet firma et eius d̄  
fectus est p̄petuus. ut in. c. cum inter. d̄ re iudi. facit  
enim ius inter p̄tes. ut ibi t. l. ingenuū. s. d̄ stu. bo. et  
l. res indicata. s. de re. iur. et multū elegans facit di-  
cta. l. iij. t. l. si a te p̄all. Non ob. si dicit q̄ sc̄m  
hoc dabitur materia spoliandi et exequendi sentiū  
pp̄ua auctoritate. et dicta remanebit impunita. q̄  
hoc nō est verum. cū sit p̄sumum de alijs remedijis lo-  
ge melioribus. agi enim potest cōditione. l. si quis in  
tantū. L. vii. vi. t. c. cum q. de pben. li. vi. t. c. placit  
xvi. q. vi. et sic p̄sequeret dominium rā sicut in simili ba-  
betur et nō. in dicto. c. ad decimas. nam ibi spoliatio  
erat iniusta. et m̄ non potest agi possessorio. q̄ hoc in  
terdictū datit non notorie iniuste tenetū. ut nō. iu-  
no. in. c. cum ecclēsia. s. eo. et patet i dīcto. c. ad deci-  
mas. sed potest agi alijs remedijis de q̄bus. s. ut ibi  
nō. Jo. an. nam t. p̄ spoliatiō facta post suam. p̄c  
p̄dictō illi<sup>2</sup>. l. si q̄ i tantū. ut i illa. l. nō. Ultimum  
circa banc ultimā p̄tem querō qd̄ si ego cōtra te peti-  
torio et possessorio. optimū i possessorio et succubui in  
petitorio. s. ab hac suā lat. p̄ te i petitorio appdiam-  
an bac appellatiō pendēte suā super possessorio et  
beat mandari ex econtōni. spe. in ti. d̄ peti. et pos. s. i.  
v. quid si iō cōtra q̄. refert op̄. Et tandem videt̄ sibi

29. *Si quis sacerdos ab obnoxio  
fuerit appellatus a... Quia etiam  
dicitur quod est. Secundus h.*

## De cau. pos. et proprie

placere ut distinguamus an finia sit lata, p reo i petitorio. qz actor nō pbant t dñ finia mandari i executione, t in hoc bene dicit. qz etiā citra omnē appellationē fieri dñ. ut. s. dixi. Aut fuit lata, p reo. qz pbant dñ fure suo. tunc secus hinc enī nō mandare executionē senō fuisse appellatū ut hic. Ita etiā si fuisse appellatum. cū nihil sit innouandū appellatione pēdētē do. an. putat hic cōtrariū. qz petitorij pendentia nō impedit executionē sup possessorio. nūl qū ē liquida. et ita loquuntur iste tex. sed ex quo appellatū ē. nō pōt dicili quere de proprietate. nec ob. qz nil dñ attēptari appellatione pendentē. qz hoc vez in p̄cūmēbus ipaz cām. sed cā possessionis ē separata a proprietate. ut l. naturaliter. s. nibil cōe. ff. de acqui. pol. t hoc dictu sati mibi placet. Et pro hoc dicto adduco tex. in. c. suborta de re iudi. vbi qz cōstītut de possessorio aīqz liquevit de petitorio fuit lata finia t executionē māda ta sup possessorio ad idē. c. cū veniūt t qd ibi nō. de iis. facit. q. i. sicut. Imputet enī alten p̄t non appellant sup possessorio. videt enī acquiesce iudi cās. t qd ad cōsūltationē. de re iudi. t sic cōstat lig de de possessorio. p̄ vna p̄te. sed de petitorio nō quia appellatio extinguit t suspendit pronūciatū. ut l. i. L. s. turpil. t. l. q. ff. de penis. t in. c. veniētes de iure iurā. t hāc op̄. videt hic sentire cal. in alia qōne fe re cōsimili. dñ querit. Quid si egi petitorio t possessorio simul. t optimū. rāns appellavit tñ sup petitorio. nūquid sententia sit interū mandanda executionē sup possessorio? Et cōcludit qz sic. qz nō impedit effectus sententie ferende i cā appellationē sup petitorio. p̄ talē executionē fieri am sup petitorio. sicut ap̄ p̄dlatio interposita in cā re cōventionis non impedit effectus executionē fieri in cā cōventōis. nec ecōtra ut nō. in. c. sup eo. de app. t. c. cū nobis. de elec. Et per hoc repōdet ad. l. i. ff. nū in. c. app. pen. pcedit cī quādo innauatio fieret circa ipam cām in qua ē appellatū. nec ob. hec tece. i eo qz vult finiam sup petitorio trahere scāi executionē sup possessorio. qz illud verū qnē executionē pōt fieri in petitorio alī scāis. H. vītima oponit contra tex. de. c. suborta. j. de re iudi. vbi mandat executionē lata finia sup possessorio. licet etiā fuisse actū petitorio. H. non soluit. Jo. an. remittit ad ibi nō per glo. sed dic ut. s. dixi. qz ibi p̄mū cōstītut de possessorio. t ideo sit pronūciatio t execu tio sup eo. t differt super petitorio. quia de eo nō constabat. b̄ vero logē qnē sit sup vtrōqz. pr̄nūciatur t sic non obstat.